ELETROELETRÔNICOS, DESTINADA AO ATENDIMENTO 

DAS DEMANDAS DA CRECHE MUNICIPAL PINGO DE 

GENTE, QUE ATUA NA MODALIDADE EM TEMPO 

INTEGRAL, NO MUNICÍPIO DE CARACARAÍ-RR. A empresa: 

CONTINENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 

19.831.397/0001-91: Item: 1 valor total R$ 7.344,00 (sete mil, 

trezentos e quarenta e quatro reais); Item: 2 valor total R$ 5.865,00 

(cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais), Item: 3 valor total R$ 

4.028,00 (quatro mil e vinte e oito reais), Item: 4 valor total R$ 

4.632,00 (quatro mil seiscentos e trinta e dois reais), Item: 5 valor 

total R$ 6.097,00 (seis mil e noventa e sete reais), Item: 6 valor total 

R$ 9.890,00 (nove mil oitocentos e noventa reais), Item: 7 valor total 

R$ 2.763,00 (dois mil setecentos e sessenta e três reais), Item: 8 valor 

total R$ 23.840,00 (vinte e três mil oitocentos e quarenta reais), Item: 

9 valor total R$ 4.070,00 (quatro mil e setenta reais), Item: 10 valor 

total R$ 5.152,00 (cinco mil centos e cinquenta e dois reais), Item: 11 

valor total R$ 8.132,00 (oito mil centos e trinta e dois reais), Item: 12 

valor total R$ 3.820,00 (três mil oitocentos e vinte reais), Item: 13 

valor total R$ 3.451,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e um reais), 

Item: 14 valor total R$ 8.206,00 (oito mil duzentos e seis reais) ;. 

Devidamente homologada em 18/12/2025. 

Caracaraí - RR, 18 de dezembro de 2025. 

DIANIERY DE SOUZA COELHO 
Prefeita Municipal de Caracaraí -RR 

Publicado por: 
Bernardes Barbosa de Oliveira 

Código Identificador:A98ABD6A 

ESTADO DE RORAIMA

[...]

público o CONCORRENCIA PUBLICA nº 014/2025 processo nº 

114/2025 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

REMANESCENTES DA CONSTRUÇÃO DA ESCOLA 

MUNICIPAL GIOVANEI SOUZA DOS SANTOS NO MUNICÍPIO 

DE IRACEMA-RR, Valor Estimado: R$ 3.498.310,61(três milhões, 

quatrocentos e noventa e oito mil, trezentos e dez reais e sessenta e 

um centavos), início de apresentação de proposta e documentação dia 

06/01/2026 as 08h:30min (horário local). EDITAL E ANEXOS, 

retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua 

Isidoro Rodrigues, S/N, centro de Iracema-RR, no horário das

[...]

público o CONCORRENCIA PUBLICA nº 015/2025 processo nº 

115/2025 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

REMANESCENTES DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE 

MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ, NA VILA CAMPOS NOVOS, 

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, Valor 

Estimado: R$ 4.222.079,28 (quatro milhões, duzentos e vinte e dois 

mil, setenta e nove reais e vinte e oito centavos), início de 

apresentação de proposta e documentação dia 06/01/2026 as 

10h:30min (horário local). EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da 

Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues, 

S/N, centro de Iracema-RR, no horário das 08:00min as 12:00 min,

[...]

público o CONCORRENCIA PUBLICA nº 016/2025 processo nº 

116/2025 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

REMANESCENTES DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE 

MUNICIPAL TIA ADELINA NO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, 

Valor Estimado: R$ 3.908.200,65 (três milhões, novecentos e oito mil, 

duzentos reais e sessenta e cinco centavos), início de apresentação de 

proposta e documentação dia 07/01/2026 as 08h:30min (horário 

local). EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal 

de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues, S/N, centro de Iracema-